• CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS
Gabinete do Vereador Cláudio Rodrigues de Jesus (CIDADANIA)

PROJETO DE LEI Nº J54 /2024

Denomina Rua Soldadinho no Bairro Vila
Castelo Branco.

A Câmara Municipal de Montes Claros-MG, por seus representantes, aprova e o Prefeito
Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° A Rua conhecida popularmente como Rua Soldadinho, localizada no Bairro Vila castelo
Branco.neste Município de Montes Claros/MG, passa a denominar-se oficialmente Rua Soldadinho.

Art. 2° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam -se as disposições em contrário.

• . _, ; -: •- , , '-' O L O f
! -_J-,--:,-,-;-:-~

' - • f\ ' '

1 9.G/r\/zci,4 _ ,
, """' 1:ibls j
t ASS: K~ti l9 J

Montes Claros(MG),05 de Novembro de 2024

Qáudio Rodrigues Jesus
VEREADOR

CLÁUDIO RODRIGUES DE JESUS
Vereador Câmara Municipal de Montes Claros

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}